

Jeudi 24/09

**SOL&MAR
Maiz Frito**

Le produit de 170 g :
1,29 € (1 kg = 7,59 €)
Les 3 produits
dont 1 OFFERT :
2,58 € (1 kg = 5,06 €)
au lieu de 3,87 €
(1 kg = 7,59 €)
n°190763

**2+1
OFFERT**

L'unité **0.85** 1.29



**SOL&MAR
Graines
de tournesol**

Le produit de 130 g :
0,99 € (1 kg = 7,62 €)
Les 3 produits
dont 1 OFFERT : 1,98 €
(1 kg = 5,08 €)
au lieu de 2,97 €
(1 kg = 7,62 €)
n°157365

**2+1
OFFERT**

L'unité **0.65** 0.99



**SOL&MAR
Spécialité
espagnole
de Chorizo**

400 g
(1 kg = 13,73 €)
n°5701956

OFFRE FLASH

5.49



**SOL&MAR
Chips
aromatisées**

Le produit
de 200 g : 1,49 €
(1 kg = 7,45 €)
Les 2 produits :
2,68 € (1 kg = 6,70 €)
Variétés au choix
n°95463

**-20%
sur le 2^e** 1.49
Le 2^e produit **1.19**

**SOL&MAR
Bocaditos
aux olives
& au romarin**

110 g
(1 kg = 10,82 €)
n°5722640

OFFRE FLASH

1.19



**SOL&MAR
Gressins
aux graines
de tournesol**

2 x 83 g
(1 kg = 5,96 €)
n°5702437

OFFRE FLASH

0.99



**Huile d'olive
vierge extra**

500 ml
(1 L = 8,98 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 4,99 €
(1 L = 9,98 €)
n°5900019

-10% **LIDL Plus**
4.49 4.99

**SOL&MAR
Sauce tomate
aux oignons**

560 g
(1 kg = 1,70 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,19 €
(1 kg = 2,13 €)
n°5779331

-20% **LIDL Plus**
0.95 1.19



**SOL&MAR
Peri Peri
Squeeze**

250 ml
(1 L = 7,96 €)
Variétés au choix
n°205128

OFFRE FLASH

1.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr

539/2026

Pour votre santé, évitez de grignoter